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JEDNOSTKI TERENOWE.:

Oddziat Bielsko-Biata

z siedzibg w Zywcu
34-300 Zywiec

ul. Za Woda 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79

fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bierunn Nowy

ul. Warszawska 168
tel./fax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel.: 728-430-958

fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna@szmiuw.pl

Biuro Terencwe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Gliwice
44-100 Gliwice

ul. Géry Chetmskiej 2B
tel./fax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Raciborz
47-400 Racibérz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. 3-go Maja 33

tel./fax.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewodzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul. Kocura 16
tel./fax.; 32/256 83 26
e-mail:smieja@szmiuw.pl

4y Slaskie.

- UNP-18/08/2017

S‘LASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZ,E;\'T WODNYCH
w Katowicach ‘
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10
e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl
NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

DM/BTB/AK/DKP448/DKW-288/2017 Bierun. 11.08.2017 r.

Bogustawa Ficek
UL Torowa 23
43-150 Bierun

Dot.: Uzgodnienia Projektu Zagospodarowania Terenu pn. ,,Budowa parkingu

przy ul. Szkolnej 70 w Tychach”.

Odpowiadajagc na pismo z dnia 9 sierpnia 2017 roku o znaku:
Slaski Wodnych

w Katowicach Biuro Terenowe w Bieruniu informuje, Zze uzgadnia pozytywnie

Zarzad  Melioracji 1 Urzadzen
przedmiotowe przedsigwziecie z zachowaniem nastepujacych warunkow:

* nalezy powiadomi¢ tut. Zarzad z dwutygodniowym wyprzedzeniem

| 0 terminie rozpoczecia oraz zakonczenia prac,

» wszelkie prace w obregbie cieku Wilkowyjskiego wykonywaé¢ pod
specjalistycznym nadzorem administratora cieku,

* po zakonczeniu prac teren nalezy uporzadkowaé i przywrocié

- do stanu pierwotnego.

W aktach sprawy pozostawiamy przestane materiaty.
Niniejsze uzgodnienie wazne jest przez okres 2 lat.
Rachunek za uzgodnienie w wysokosci 75,00 zl netto przeslemy

odrebnym pismem (NIP 646-03-20-867).
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